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Kuluneena toimintavuotena kokoustimme yhdeksän kertaa koronan vaatimin toimenpitein. 

Aloitimme ilman kunnan nimeämää sihteeriä ja Paula Peltola toimi väliaikaisena sihteerinä. 

Uudistimme esitteemme ja saimme myös uuden sihteerin, vammaispalvelupäällikkö Sari Pönkän. 

Hän toimi sihteerinämme vuoden loppuun. 

Päivystimme Ruskan palvelukeskuksessa kerran kuussa kevät- ja syyskaudella. 

Otimme kantaa mm. Liedon kunnan vammaispalveluohjeisiin sekä kehitysvammaisten asumispalvelujen 
hankintaan. 

Kutsuimme apulaisylilääkäri Anna Viljasen ja ylihoitaja Laura Laukkasen huhtikuun kokoukseen kertomaan 
Härkätien sairaalaosaston nykytilanteesta ja moniammatillisen kuntoutustiimin toiminnasta. 

Lietohallin ovien sähköistäminen eteni hieman. Odotamme suunnitelman etenemistä! 

Esteettömyystyöryhmään valittiin keskuudestamme Nina Merikanto ja Anna Vienonen. 

Tulevaan alueelliseen vanhusneuvostoon valittiin varsinaiseksi jäseneksi Arja Niemelä ja varajäseneksi Seija 
Jurmu. Samoin vammaisneuvostoon varsinaiseksi jäseneksi Nina Merikanto ja varajäseneksi Anna 
Vienonen. 

Osallistuimme seudulliseen vanhus – ja vammaisneuvostotapaamisiin. 

Soili Leppänen aloitti fölikaverina ja Arja Niemelä oli mukana Varsinais-Suomen ikäasumisen- hankkeessa. 

 Lieto-viikon tapahtumiamme olivat Penkkilenkki kaupungintalon ympäristössä ja kukkahattutanssit 
Valmanmäellä, Ruskan Palvelukeskuksessa ja Hyvinvointikeskuksessa. 

Tiivistimme yhteistyötä srk:n kanssa ja VVN:lla oli 29.9 Toimintatorstain vetovastuu. Olimme kutsuneet 
paikalle Varhan aluehallituksen pj:n Sanna Vauranojan, kaupunginjohtaja Mika Ingin sekä kirkkoherra Risto 
Leppäsen. Aiheena oli tuleva vuosi eli Soten vaikutukset. 

Uusien senioripenkkien hankkeen äärellä olemme tehneet yhteistyötä seurakunnan diakoniatyön kanssa. 

Liedon kaupungin liikuntapalvelut ja VVN järjesti Ruskassa syyskaudella kaksi kertaa senioridiskon. Diskot 
jatkuvat taas kevätkaudella.  

 

  


